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Kuba och Bolivia medlemmar i BRICS?

	 

 

 Kuba och Bolivia partnermedlemmar i BRICS?

Båda de latinamerikanska länderna Bolivia och Kuba ingår i den grupp på 13 nationer som fått en inbjudan till BRICS. ?Vi är

övertygade om att allt kommer att gå bra när det gäller att inkludera dem som partner?, sade Rysslands vice utrikesminister Serguéi

Riabkov. De är förespråkare för "multilateralism i en multipolär värld, kända för sitt avvisande av de unilaterala tvångsåtgärder som

USA och Europeiska nationer påtvingar" världen. 

Den biträdande utrikesministern betonade att förhandlingarna om att inkludera de inbjudna länderna i gruppen som partner ännu inte

är slutförda, men att Ryssland inte har fått några invändningar.

?För alla de inbjudna länderna är detta ett stort och allvarligt perspektiv, det är bara några dagar kvar, och därefter kommer den

aktuella listan att offentliggöras?, tillade han.

Den 23 oktober rapporterade den ryske presidentrådgivaren Yuri Ushakov att man hade enats om en lista med 13 länder som skulle

kunna bli partnerländer i Brics. Listan inkluderar Turkiet, Indonesien, Algeriet, Vitryssland, Kuba, Bolivia, Malaysia, Uzbekistan,

Kazakhstan, Thailand, Vietnam, Nigeria och Uganda.

Den 1 januari 2024 utvidgades Brics (Brasilien, Ryssland, Indien, Kina och Sydafrika) till att omfatta också Egypten, Iran, Förenade

Arabemiraten och Etiopien. Saudiarabien är associerad med status som "gästland".

Ryssland är den första ordföranden i det utvidgade Brics. Brasilien kommer att ta över ordförandeskapet nästa år.

Prensa Latina 241213 (ZT)

Cuba y Bolivia posibles países socios del Brics en 2025, opina Rusia

https://www.prensa-latina.cu/2024/12/13/cuba-y-bolivia-posibles-paises-socios-del-brics-en-2025-opina-rusia/

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare

skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar

tillräckliga resurser.

Den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats. 
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